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Komercinis pasiūlymas 

         Uždaroji akcinė bendrovė “Autotrekas” siūlo įsigyti Vokietijos firmos "J.Eberspächer GmbH&Co.KG" 
autonominius šildytuvus visų tipų automobiliams ir jachtoms bei "Ebercool" autonominius oro vėsinimo 
įrenginius, skirtus visų tipų sunkvežimiams, vilkikams, autobusams, "nameliams ant ratų" - kemperiams ir 
statybinėms bei žemės ūkio mašinoms.  Mes taip pat montuojame ir aptarnaujame. 

Autonominis "kondicionierius" Ebercool 

Autonominiai oro vėsinimo įrenginiai automobiliams "Ebercool" – tai naujausios technologijos pritaikymo 
pavyzdys, gerinant vairuotojų darbo ir gyvenimo sąlygas. Juk jie didesnę savo laiko dalį praleidžia vilkiko ar 
sunkvežimio kabinoje. 

"Ebercool" oro vėsinimo įrenginiai sukurti tam, kad vairuotojai galėtų palaikyti kabinoje temperatūrą, 
atitinkančią minimalius poreikius. 

Pagrindinis šių oro vėsinimo įrenginių pranašumas yra tas, kad automobilio varikliui neveikiant, oras vėsinamas. 
Tokių šio įrenginio privalumų galima išvardinti ir daugiau. Pagrindiniai jų gerai žinomi. Pirmasis jau paminėtas: 

o Variklis nedirba – salone palaikoma tinkama temperatūra 
o Taupomas kuras 
o Tausojamas automobilio variklis 
o Jokių išmetamųjų dujų (veikiant varikliui to neišvengsi) 
o Vairuotojas galės gerai pailsėti. Tai garantuos saugią jo kelionę 

Jeigu automobilyje jau yra gamykloje įmontuotas kondicionierius, galima naudoti tik "Ebercool" oro vėsintuvą. 
Jis gali veikti ir važiuojant automobiliui. Tokiu būdu taip pat galima taupyti kurą - apie 200 gr/val. Taip 
taupydami labai greitai pajusite efektą.Dirbant varikliui laisva eiga su gamykloje sumontuotu AC, sunaudojama 
apie 3 litrus kuro per valandą. Naudojantis autonominiu "Ebercool" oro vėsintuvu šį kurą sutaupysite. Ebercool 
oro vėsintuvas atsiperka po 3-4 mėnesių naudojimo. Šie oro vėsintuvai yra labai ekologiški, nes jie pildomi ne 
freonu, bet vandeniu!!! 

Kodėl reikėtų rinktis "EBERCOOL" 

"Ebercool" autonominių oro vėsintuvų gamintojai yra vieninteliai, turintys skirtingų automobilių kabinoms 
pritaikytus montavimo komplektus šių įrenginių montavimui. Naudojantis standartiniu montavimui skirtu 
komplektu, kitų gamintojų, montavimui sugaištama gerokai daugiau laiko ir ne visuomet užtikrinamas geras 
sandarumas. 

Mes ("Ebercool") esame vieninteliai, turintys elektroninę sistemos apsaugą nuo įtampos kritimo, trumpo 
sujungimo ir maitinimo šaltinio polių sukeitimo. 

Tik "Ebercool" gali užtikrinti visišką ortakių sandarumą montavimo vietose. Žiemą tai ypač svarbu. Mūsų 
sistemos dėka yra visiškai eliminuojamas aplinkos triukšmas, jokio šalto oro žiemos metu, jokio vandens 
lašėjimo. 

"Ebercool" turi infraraudonųjų spindulių distancinį valdymą. Tai reiškia, jokių radijo trukdžių, jokių trukdžių 
kitiems elektronikos prietaisams. 

"Ebercool" vandens siurblys yra "tyliausias" rinkoje. Tai be jokios abejonės pagerina komfortą vairuotojui. 

Vandens lygio reguliavimo dėka "Ebercool" autonominių oro vėsintuvų temperatūros žemėjimas yra didžiausias 
rinkoje. 

Mūsų produktas yra puikiai pritaikytas kiekvienam automobiliui. 



 2 

Mūsų siūlomų produktų ir darbų kainos 

Jums norime pasiūlyti šias vėsintuvų versijos:                                  

"Ebercool-Optima" kaina 2979 litų. 

"Ebercool-Intelligent 12" - kaina 3569 litų. 

 „Ebercool-Holiday“, kaina 3510 litų. 

Kainos nurodytos su PVM. 

Mūsų sumontavimo darbų kaina apie nuo 400* litų su PVM. 

*Kaina gali keistis, priklausomai nuo automobilio markės. 

Techniniai duomenys 
 

Matmenys (išorinės dalies) :                                         75 x 82 x 21 cm (Optima, Holiday) 
                                                                                 76 x 85 x 13.5 cm (Intelligent) 

                                                                           75 x 82 x 23 cm (X-Treme) 
Svoris :                                                            35 kg 
Įtampa :                                                12 V/ 24V 
Elektros sąnaudos (vidutinės):                                      7,5 Ah  12V                                                             
                                                                      4,0 Ah  24V 
Vandens sąnaudos:                                               1-3 l. per 1h, priklausomai nuo aplinkos temperatūros. 
Vandens bako talpa:                                               32 l. 
Vandens bako matmenys:                                    64 x 52 x 13,5 cm. 
Maksimalus oro srautas:                                               720 kub.m. per 1 h. 
Ventiliatorius:                                                 8- ių pakopų, hermetiškas 
Apsauga nuo įtampos kritimo                                        visi modeliai 
Valdymas:                                                 infraraudonųjų spindulių valdymo pultas  
                                                            (išskyrus X-Treme modelį) 
Komplektacija:                                                             specialūs montavimo komplektai skirtingų markių ir 
                                       modelių automobiliams 

Ebercool garantija - 2 metai. 

 

Smulkesnė informacija telefonu 8-676-30586 
 
 
Pagarbiai 
UAB “Autotrekas” 
Tel. (8 46) 397171 
Fax.(8 46) 397170 
Mob. (8 611) 20380 
El.paštas: remigijus@autotrekas.lt 


